裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：藍詠(02)66396688轉
62133
傳真電話：(02)27382081
電子郵件信箱：love04513920@gmail.
com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月25日
發文字號：北教大教經字第1080410131號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明三  (108122500027_1080410131-1.pdf, 108122500027_1080410131-2.
　　　pdf)

主旨：檢送國立臺北教育大學芝山博學會舉辦「2020國立臺北教

　　　育大學芝山博學術研討會」徵稿相關資訊，敬請惠予公告

　　　周知，請查照。

說明：

  一、對象：教育與教育行政等相關系所博士生

  二、研討會及徵稿資訊：

    (一)研討會日期：109年5月16日(星期六)

    (二)研討會地點：國立臺北教育大學行政大樓五樓A501教室

    (三)採摘要及全文兩階段徵稿及審查，截稿時間如下：

      １、第一階段摘要：109年2月15日(六)前

      ２、第二階段全文：109年4月20日(一)前

      ３、本研討會採摘要審查(第一階段)及全文(第二階段)兩

　　　　　階段收稿。第一階段摘要經審核接受公布後，方進入

　　　　　第二階段全文徵稿。詳情請見徵稿須知，或至教育經

　　　　　營與管理學系網頁（https://em.ntue.edu.tw/）。

  三、檢附徵稿海報電子檔及徵稿須知，惠請轉貼所屬網頁

正本：各縣市政府教育局(處)、公私立大學校院(各教育政策與行政等相關系所)

副本：本校教育經營與管理學系

校長 張新仁

1080013306
第 1 頁　共 1 頁